

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	8 864 451,12	8 190 619,56
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 864 451,12	8 190 619,56
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów		
B	Koszty działalności operacyjnej	8 759 490,43	7 671 730,02
	– w tym:		
I	Amortyzacja	1 226 153,10	1 138 901,45
II	Zużycie materiałów i energii	2 367 555,40	2 425 204,51
	– w tym:		
III	Usługi obce	1 851 329,27	1 227 299,24
IV	Podatki i opłaty, w tym:	664 030,98	619 372,33
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	2 036 500,30	1 778 594,89
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	431 009,98	392 642,19
	– emerytalne	183 356,47	170 954,79
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	182 911,40	89 715,41
VIII	Wartość sprzedanych towarów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	104 960,69	518 889,54
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 200 672,08	1 197 567,56
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 097 571,71	1 103 104,71
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 045,63	3 301,75
IV	Inne przychody operacyjne	100 054,74	91 161,10
E	Pozostałe koszty operacyjne	108 374,97	140 591,52
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	6 429,20
III	Inne koszty operacyjne	108 374,97	134 162,32
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	1 197 257,80	1 575 865,58
G	Przychody finansowe	169 756,53	160 942,26
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	169 756,53	160 942,26
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	736 328,37	589 664,29
I	Odsetki, w tym:	736 328,37	589 664,29
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	630 685,96	1 147 143,55
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	14 325,00	0,00
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	616 360,96	1 147 143,55
	– w tym:		

27.03.2025

GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Aldona Lenkiewicz

PREZES Zarządu

mgr inż. Edward Rokosz